תכלית התיקון הייתה להתוות בפני השופט את מסלול הענישה, לכוון אותו לשיקולים הרלוונטיים,
לסייע בקביעת משקלו של כל שיקול, לסייע בעריכת האיזון בין השיקולים, בצמצום פערי הענישה ולקדם שוויון בענישה
14 פסקה ישראל, מדינת נ' פלוני 512/13 ע"פ ;(5/6/2013) ישראל מדינת נ' חסן 1323/13 ע"פ (ראו
השיפוטי הדעת שיקול "הבניית רבין ו-י' ואקי (4/8/2016);י' ישראל מדינת נ' פלוני 5725/15 ע"פ ;(4/12/2013)

(תשע"ד)). 468-467 ,413 נב הפרקליט לבוא" העתיד על והרהורים מצב תמונת בענישה:

26. הליך גזירת הדין לאור תיקון 113 מורכב ממספר שלבים אותם על בית המשפט לעבור עד ההכרעה בעונשו
העונשין; לחוק 40יג' סעיף במובן אירועים מספר או אחד אירוע בפניו האם המשפט בית בוחן תחילה הנאשם; של
ייקבע על פי זה בו הורשע הנאשם.